CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24
PORÍO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
, Plenário Syrio lgnátios

INDICAÇAO N" 475t2021
SENHOR PRESIDENTE

u-u^a)
Pn cr a tvetra

- Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRÉIRÂ

LEITURA XO EXPEDIENTE AS sÃo oRorrÁnn
REALIZÂDA EM

DESPACHO :

PRESIDE

1" SECRETARIO

?" SECRETARIo,

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foúaz, 106A - Fone (19) gSBl_1022
' CEP 13660.4,05 - porto Ferreira - Sp

. e-mail: camarapoftoferreim@camaâporlofeftêira-sp,gov.br

. Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, serviço de tapa buracos na Rua

Antônio Lacerda cruzamento com a Rua João pelegrino, do bairro
Jardim São Manoel. Buracos profundos ficando com água parada

sujeito a dengue e outras doenças e perigoso para causar acidentes.
(foto em anexo)

Plenário Syrio Ignátios, 26 de agosto de 2OZL.

cÂr,renn MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

ANEXO INDICAÇAO No 47512021.

Àv. Eng- Nicotau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 = Potto Forroira - SP

e- ma i I : cama râ pottof arrelra@.c a ma n prTof e rrei ra. sp. gov. b r

=,
>r<
i .t: -l

erB-

7

t-

*

,=

à

a

hr...V 1-Jlt

w-T